



Maigaard & Molbech Dental HoldCo ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 39335530

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2021

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maigaard & Molbech Dental HoldCo ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 39335530

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bertel David Maigaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.115 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.682)	(14.367)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.104.674)	(2.085.907)
Andre finansielle omkostninger		(107)	(3.544)
Resultat før skat		(2.118.463)	(2.103.818)
Skat af årets resultat		2.532	3.940
Årets resultat		(2.115.931)	(2.099.878)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.115.931)	(2.099.878)
Resultatdisponering		(2.115.931)	(2.099.878)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.307.502	83.916.458
Finansielle aktiver	1	84.307.502	83.916.458
Anlægsaktiver		84.307.502	83.916.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.156	0
Udskudt skat		2.784	1.784
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.532	2.156
Tilgodehavender		6.472	3.940
Likvide beholdninger		19.466	859.110
Omsætningsaktiver		25.938	863.050
Aktiver		84.333.440	84.779.508

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		314.980	309.970
Overført overskud eller underskud		84.008.460	84.459.538
Egenkapital		84.323.440	84.769.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		10.000	10.000
Passiver		84.333.440	84.779.508

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	309.970	0	84.459.538	84.769.508
Kapitalforhøjelse	5.010	1.664.853	0	1.669.863
Overført fra overkurs	0	(1.664.853)	1.664.853	0
Årets resultat	0	0	(2.115.931)	(2.115.931)
Egenkapital ultimo	314.980	0	84.008.460	84.323.440

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	87.124.623
Tilgange	2.495.718
Kostpris ultimo	89.620.341
Opskrivninger primo	(3.208.165)
Andel af årets resultat	(2.104.674)
Opskrivninger ultimo	(5.312.839)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.307.502

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Maigaard & Molbech Dental ApS	København	ApS	80,6

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
